
 

 

お取引先様各位 
 

本社・工場移転のお知らせ 
 

拝啓 

新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重

ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 3年 1月吉日 

 
代表取締役 石原 淳 

 

 

記 

 

■移転先住所 〒224-0044 

 神奈川県横浜市都筑区川向町 1354-1 

■新電話番号 045-577-0095 

■新ＦＡＸ番号 045-577-9817 

■移転日 令和 3年 3月 1日 

 2月 22～28日の間は通常営業を休止させて頂きます 

 

以上 

  


